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Piotr Borowski – życiorys zawodowy 

Wykształcenie:  wyższe ekonomiczne; jestem absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

(magister ekonomii) oraz studiów podyplomowych w zakresie finansów i opodatkowania 

przedsiębiorstw w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, studiów podyplomowych w Akademii 

Psychologii Przywództwa przy Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej, a także studiów MBA. 

Ukończyłem Management Development Program w ICAN Institute, posiadam licencję maklera 

papierów wartościowych, biegle władam językiem angielskim i rosyjskim. 

Doświadczenie zawodowe: 

Obecne funkcje: 

Od stycznia 2024r.- Członek Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu w DINO POLSKA S.A. z siedzibą                  

w Krotoszynie. Od lutego 2024r. – Przewodniczący Komitetu Audytu w DINO POLSKA S.A. 

Od maja 2023r. – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej i Członek Komitetu Audytu w NEUCA S.A.        

z siedzibą w Toruniu.  

Od czerwca 2023r. – Członek Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu w Towarzystwie Ubezpieczeń 

Zdrowie S.A. z siedzibą w Gdyni. 

Poprzednie funkcje: 

Od sierpnia 2018 r. do lipca 2022 r. - Członek Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 

S.A., odpowiedzialny za Pion Operacyjny, a od marca 2020 r. również za Pion Finansów. 

Reprezentowałem GPW w Komitecie Zarządzającym (Management Committee) Federacji Europejskich 

Giełd Instrumentów Finansowych (Federation of European Securities Exchanges) w Brukseli.    

W latach 2019-2022 - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej i Przewodniczący Komitetu Audytu               

w Izbie Rozliczeniowej Giełd Towarowych S.A z siedzibą w Warszawie. 

W latach 2020-2022 - Przewodniczący Rady Nadzorczej i Członek Komitetu Audytu w BondSpot S.A.     

z siedzibą w Warszawie  

W latach 2017-2018 pełniłem funkcje menedżerskie (Unimot S.A.) i doradcze w zakresie relacji 

inwestorskich i rynku kapitałowego. Współpracowałem z brytyjską firmą doradczą BTA Consulting Ltd, 

jako konsultant przy projektach w zakresie rozwoju rynków kapitałowych, w tym przy „Strategii 

Rozwoju Rynku Kapitałowego” w Polsce.  

W latach 2007-2016 pracowałem na stanowiskach menedżerskich w Giełdzie Papierów Wartościowych      

w Warszawie S.A., m.in. jako dyrektor działów: Rozwoju i Współpracy Regionalnej, Relacji 

Inwestorskich, Rozwoju Rynku Kasowego.  

W latach 1991-2006 pracowałem w bankach i domach maklerskich, w tym od 1993 r. do 2006 r. byłem 

związany z Grupą Kredyt Banku i KBC N.V., gdzie pełniłem funkcje: Dyrektora Inwestycyjnego Domu 

Maklerskiego Kredyt Banku, Zastępcy Dyrektora Generalnego KBC Securities N.V. Oddział w Polsce 

oraz Audytora Rynków Finansowych w KBC N.V  w Brukseli.  


